רשות ניירות ערך

מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434

טל': 02-6556565

פקס': 02-6513169

[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

כ"ו כסלו, תשע"ט

בדצמבר, 4 2018

## חוזר לבעלי רישיון מנהל תיקים

הבהרה בדבר אופן אימות פרטי הזיהוי של מיופה כוח

לכבוד

בעלי רישיון מנהל תיקים

באמצעות כתובות דואל במערכת מגנא

ג.א.נ.,

סעיפים 4(א)(1) ו-4(א)(2) לצו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי וניהול רישומים של מנהל תיקים למניעת הלבנת הון ומימון טרור), תשע"א – 2010 (להלן – "הצו") קובעים את אופן אימות פרטי הזיהוי של יחיד המבקש להיות לקוח של מנהל תיקים. בעקבות תיקון הצו משנת 2017 מנהל תיקים נדרש לאמת את פרטי הזיהוי של המבקש להיות הלקוח עם תעודת זהות או העתק מאושר שלה בלבד, ולא נדרש עוד להשוות את פרטי הזיהוי עם תעודה רשמית אחרת כפי שהיה בעבר.